[image: image1.png]HMOCTAHOBJUEHME

[JTABBI )
HEPMCKOI'O MYHULUITAJTBHOI'O PATOHA

No

О внесении изменений в

постановление администрации

Усть-Качкинского сельского поселения

от 10.09.2018г. № 34 «О создании комиссии
по профилактике и противодействию
коррупции администрации
Усть-Качкинского сельского поселения"
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 29.06.2018 № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Законом Пермского края от 30.12.2008 № 382-ПК «О противодействии коррупции в Пермском крае» в целях реализации антикоррупционной политики в Усть-Качкинском сельском поселении, администрация Усть-Качкинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Усть-Качкинского сельского поселения № 56 от 20.03.2019 г. «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Качкинского сельского поселения от 10.09.2018г. №34 «О создании комиссии по профилактике и противодействию коррупции администрации Усть-Качкинского сельского поселения».

2. Внести изменение в Постановление администрации Усть-Качкинского сельского поселения 10.09.2018г. №34 «О создании комиссии по профилактике и противодействию коррупции администрации Усть-Качкинского сельского поселения», приложение 1 читать в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения-

глава администрации Усть-Качкинского
сельского поселения                                                                              Д.А. Строганов

Приложение 1

Утверждено

Постановлением Администрации

Усть-Качкинского сельского поселения

от 15.05.2019 №102

СОСТАВ

 Антикоррупционной комиссии при администрации Усть-Качкинского сельского поселения (далее - комиссия)

председатель комиссии - глава сельского поселения - глава администрации Усть-Качкинского сельского поселения;
секретарь комиссии  -   делопроизводитель администрации Усть-Качкинского сельского поселения;
члены комиссии:

- заместитель главы администрации  Усть-Качкинского сельского поселения;
- заместитель главы администрации по финансовым вопросам Усть-Качкинского сельского поселения;
- главный специалист по социальным вопросам администрации Усть-Качкинского сельского поселения;
- начальник имущественно-правового отдела администрации Усть-Качкинского сельского поселения;
- юрисконсульт    администрации   Усть-Качкинского   сельского поселения.

АДМИНИСТРАЦИИ

УСТЬ-КАЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

102

15.05.2019